REQUERIMENTO Nº 722/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações a respeito da contratação da empresa concessionária para prestação de serviços de transportes público:

1. Qual da data da última licitação para concessão de tal serviço?

2. Enviar cópia do termo de concessão entre a Prefeitura do Município de Valinhos e a empresa concessionária.

3. Enviar planilha de custo que serve como base para composição do preço das passagens.

Valinhos, 03 de Dezembro de 2007.

   DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

                    Vereador